平成 28 年 7 月 29 日

各  位

会 社 名 ＨＯＹＡ株式会社

代表者名 代表執行役ＣＥＯ  鈴木 洋

（コード番号  7741 東証第一部）

問合せ先 コーポレート企画室
ＩＲ担当 TEL03-6911-4825
広報担当 TEL03-6911-4824

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、資本効率の向上と発

行済み株式総数の減数を通じた株主利益の増進を図る観点から、平成 28 年 2 月 16 日の取締役会

決議に基づき取得した自己株式※1 の消却を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１． 消却する株式の種類  当社普通株式

２． 消却する株式の総数  7,154,000 株

（消却前の発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 1.81％）

３． 消却予定日   平成 28 年 8 月 10 日

（ご参考） 消却後の発行済株式総数 397,453,520 株

※１ 平成 28 年 2 月 16 日付リリースをご参照ください。

以 上